



Kalisz, dnia 01.07.2020r.

ZP.271.1.13.2020

INFORMACJA DLA OFERENTÓW ZMIANA NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Remont nawierzchni drogi osiedlowej przy ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13 w Kaliszu – od strony przedszkola”

W związku z pytaniami oferenta, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843), Zamawiający informuje, jak niżej:

1. **Pytanie:** Ad kosztorys ofertowy pozycja 3.1 prosimy o załączenie uzgodnień z PWiK nr ET/T-420/II/007/2020 z dnia 08.04.2020.

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia treść SIWZ o uzgodnienia PWiK Sp. z o.o. znak: nr ET/T-420/II/007a/2020 z dnia 17.04.2020.

2. **Pytanie:** Ad kosztorys ofertowy pozycja nr 44 i 46. Prosimy o podanie ilości krawężników łukowych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje jn:

- 1/ krawężniki łukowe o promieniu $R = 5,0\text{ m} - 23\text{ mb}$,
- 2/ krawężniki łukowe o promieniu $R = 2,0\text{ m} - 3\text{ mb}$,
- 3/ krawężniki łukowe o promieniu $R = 8,0\text{ m} - 24\text{ mb}$.

3. **Pytanie:** Ad kosztorys ofertowy pozycja 74 prosimy o załączenie uzgodnień z ENERGA Operator (pisma nr EOP-41MMD-000468-2020 z dnia 27.04.2020).

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia treść SIWZ o uzgodnienia ENERGA – OPERATOR znak: EOP.41MMD-000468-2020 z dnia 27.04.2020.

4. **Pytanie:** SST nr 4 Krawężniki betonowe podaje obowiązującą normę na w/w prefabrykaty PN-EN 1340. Jednocześnie w p. 2.4.4.1 podaje nieaktualne wymagania niezgodne z przytoczoną wcześniej normą. Prosimy o ujednolicenie zapisów i potwierdzenie że krawężniki betonowe powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1340.

Odpowiedź: Zamawiający anuluje w całości załączoną do SIWZ SST nr 4 – krawężniki betonowe i załącza nową.

5. **Pytanie:** SST nr 7 Podbudowa z betonu oraz Opis Techniczny i Kosztorys podają zastosowanie podbudowy C 8/10. Jednocześnie w Tablicy 4 w/w SST nr 7 podane są wymagania dla podbudowy z chudego betonu o wytrzymałości po 28 dniach od 6,0 do 9,0 MPa co jest niezgodne z obowiązującymi przepisami i niedostępne w sprzedaży. Prosimy o wyjaśnienie jaki rodzaj warstwy należy zastosować: podbudowę z betonu C 8/10 wg PN-EN 206-1 o wytrzymałości po 28 dniach od 14 do 19 MPa czy mieszankę związaną cementem C 8/10 wg PN-EN 14227-1 o wytrzymałości po 28

dniach od 10 do 15 Mpa lub mieszanke związaną cementem C 5/6 wg PN-EN 14227-1 o wytrzymałości po 28 dniach od 6 do 10 Mpa.

Odpowiedź: Zamawiający anuluje w całości załączoną do SIWZ SST nr 7 – podbudowa z betonu i załącza nową.

6. **Pytanie:** SST nr 8 Nawierzchnie z płyt betonowych podaje nieaktualne wymagania dla w/w prefabrykatów. Prosimy o potwierdzenie, że płyty betonowe powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1339.

Odpowiedź: Zamawiający anuluje w całości załączoną do SIWZ SST nr 7 – nawierzchnie z płyt betonowych i załącza nową.

Ponadto Zamawiający uzupełnia treść SIWZ o następujące uzgodnienia branżowe:

- 1/ Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. znak: TT/TI/DŚ/1106/2020 z dnia 06.05.2020r.,
- 2/ Orange Polska S.A. znak: TTISILU/ET.215-17585/20 z dnia 28.04.2020r.,
- 3/ Netia S.A. znak: NTTG-508-1703/20 z dnia 15.04.2020r.,
- 4/ Polska Spółka Gazownicza Sp. z o.o. znak: PSGPO.ZMSZ.763.256.20 z dnia 27.04.2020r.

Powyższe należy traktować jako zmianę nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i stanowi jej integralną część.

Podpisał
/.../
Dyrektor MZDiK w Kaliszu
Krzysztof Gałka
dnia 01.07.2020r.

Załączniki:

1. PWiK Sp. z o.o. znak: nr ET/T-420/II/007/2020 z dnia 08.04.2020,
2. ENERGA – OPERATOR znak: EOP.41MMD-000468-2020 z dnia 27.04.2020.
3. Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. znak: TT/TI/DŚ/1106/2020 z dnia 06.05.2020r.,
4. Orange Polska S.A. znak: TTISILU/ET.215-17585/20 z dnia 28.04.2020r.,
5. Netia S.A. znak: NTTG-508-1703/20 z dnia 15.04.2020r.,
6. Polska Spółka Gazownicza Sp. z o.o. znak: PSGPO.ZMSZ.763.256.20 z dnia 27.04.2020r.,
7. SST nr 4 – krawężniki betonowe,
8. SST nr 7 – podbudowa z betonu,
9. SST nr 7 – nawierzchnie z płyt betonowych.